上海海事大学 经济管理 学院
[bookmark: _Hlk135740114]第XXX届学位评定分委员会（XXXX一级学科）
第XX次会议记录和决议
会议时间：X年X月X日
会议地点：经济管理学院XXX会议室
出席人员：
缺    席：无
记 录 人：
会议议程：
1.
2.

会议决议：
经过投票表决，一致同意XXX事项：

                                主席（签名并盖学院章）
                                 XXX年  X月 X日

4
上海海事大学 经济管理 学院
第xx届学位评定分委员会（XXX一级学科）第 x 次会议
学位评定表决票
（有多少委员参加，就需要多少份表决票）
	序号
	专业
	学号
	姓名
	表决

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

[bookmark: _GoBack]

备注：1、同意授予硕士学位：“√”
      2、不同意授予硕士学位：“×”
      3、弃权：“○”